

# **Real Canna Denmark ApS**

Vejlegårdsvej 79, 2665 Vallensbæk Strand

Company reg. no. 41 72 76 59

## **Annual report**

**24 September 2020 - 30 June 2021**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 January 2022.

---

Pål Anders Nordvi  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report on review of the financial statements	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 24 September 2020 - 30 June 2021</b>	
Income statement	5
Statement of financial position	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of Real Canna Denmark ApS for the financial year 24 September 2020 - 30 June 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2021 and of the company's results of activities in the financial year 24 September 2020 – 30 June 2021.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2020/21 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Vallensbæk Strand, 4 January 2022

**Managing Director**

Pål Anders Nordvi

## Company information

---

### **The company**

Real Canna Denmark ApS  
Vejlegårdsvej 79  
2665 Vallensbæk Strand

Company reg. no. 41 72 76 59  
Established: 24 September 2020  
Domicile: Vallensbæk  
Financial year: 24 September - 30 June

### **Managing Director**

Pål Anders Nordvi

### **Auditors**

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities is to manufacture and market medicinal cannabis based products under license from the Danish authorities.

### **Development in activities and financial matters**

The loss for the year is as expected.

The company has lost the capital in the financial year. The parent company has signed a statement of support, which ensures the company's continued operation. On this basis the management considers the company as going concern.

**Income statement**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	24/9 2020 - 30/6 2021
<b>Gross loss</b>	<b>-1.050.479</b>
Other financial income	458
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-1.050.021</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-1.050.021</u></b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-1.050.021
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-1.050.021</u></b>

**Statement of financial position**

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2021</u>
	<b>Total assets</b>	<u><b>0</b></u>



## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	<u>-1.050.021</u>
<b>Total equity</b>	<b><u>-1.010.021</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Trade payables	35.514
Payables to group enterprises	<u>974.507</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>1.010.021</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>1.010.021</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>0</u></b>

### 1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 24 September 2020	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-1.050.021	-1.050.021
	<b>40.000</b>	<b>-1.050.021</b>	<b>-1.010.021</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

**1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

The company has lost the capital in the financial year. The parent company has signed a statement of support, which ensures the company's continued operation. On this basis the management considers the company as going concern.
